
1

LETO XXV ŠTEVILKA 1325. OKTOBER 2019 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

105. ODLOK
 o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 
Mestne občine Ptuj za leto 2019 (str. 1)

106. SKLEP
o spremembi Sklepa o soglasju k spremembi cene 
storitve obvezne občinske gospodarske javne službe 
varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v Mestni 
občini Ptuj (str. 4)

107. SKLEP
o prenosu nekategorizirane ceste med občinske ceste 
– nepremičnine katastrska občina 367 Grajenščak 
parcele 297/65, 297/64, 297/62, 297/59, 297/57, 
297/54 in 275/2 (str. 4)

105.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. in 40. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 
38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 – ZfisP, 96/15-ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819 in 13/18) in  
12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 10. seji, dne 
21. 10. 2019, na predlog županje sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2019

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2019 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 4/19) se 3. člen spremeni tako, da se glasi:

»3. člen

(1) Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2019 se določa v višini 29.934.179,70 EUR.
(2) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji.
(3) Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV - v evrih
Skupina/Podskupina kontov Rebalans  2019

I. SKUPAJ  PRIHODKI (70+71+72+73+74)   27.247.915,32
TEKOČI PRIHODKI 21.806.906,29
70 DAVČNI PRIHODKI 15.790.784,00

700 Davki na dohodek in dobiček 12.230.117,00
703 Davki na premoženje              3.199.906,00
704 Domači davki na blago in storitve 358.261,00

108. SKLEP
o pripravi sprememb in dopolnitev Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za enoti urejanja 
prostora RO06 Ptuj – Žabja vas – centralni del  in 
RO07 Ptuj – Žabja vas – opekarna (str. 4)

109. JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 
Ptuj v letu 2019 (str. 7)

110. JAVNI POZIV
za podelitev nagrad prostovoljcem za leto 2019
(str. 9)

111. RAZPIS
za bolničarja CZ (str. 9)



ŠTEVILKA 13 LETO XXV / 25. 10. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

           706 Drugi davki                                                                                                                  2.500,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 6.016.122,29

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 4.549.413,82
711 Takse in pristojbine 27.100,00
712 Globe in druge denarne kazni 99.300,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.534,15
714 Drugi nedavčni prihodki                                                                         1.338.774,32

72 KAPITALSKI PRIHODKI              1.121.136,08
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                 289.827,88
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev                 831.308,20

73 PREJETE DONACIJE                                                                                                     99.374,15
730 Prejete donacije iz domačih virov                  99.374,15
731 Prejete donacije iz tujine                           0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 4.220.498,80
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                                   2.093.871,84            
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz
       sredstev proračuna Evropske unije             2.126.626,96                                     

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
      787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  28.828.179,70
40 TEKOČI ODHODKI 8.676.986,84

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.724.895,99
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                 439.366,75                    
402 Izdatki za blago in storitve 4.565.077,77
403 Plačila domačih obresti 140.000,00
409 Rezerve                     807.646,33

41 TEKOČI TRANSFERI 10.900.482,69
410 Subvencije                  877.819,71
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.593.545,08
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 977.165,49
413 Drugi tekoči domači transferi 4.451.952,41
414 Tekoči transferi v tujino                                                                                                                    0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 7.441.044,33
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.441.044,33

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.809.665,84
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
       proračunski uporabniki 1.384.677,66

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                 424.988,18

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)             -1.580.264,38

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov Rebalans  2019

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 68.013,04
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 68.013,04

750 Prejeta vračila danih posojil 68.013,04
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00



ŠTEVILKA 13LETO XXV / 25. 10. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
     DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 68.013,04

C) RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov Rebalans 2019

VII. ZADOLŽEVANJE (500)               1.934.546,00
50 ZADOLŽEVANJE               1.934.546,00

500 Domače zadolževanje                  1.934.546,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                1.106.000,00

55 ODPLAČILA DOLGA             1.106.000,00
550 Odplačila domačega dolga            1.106.000,00

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
 RAČUNIH (I.+IV+VII.-II.-V.-VIII.)               -683.705,34                

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                  828.546,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)               1.580.264,38

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 704.723,20

(4) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: področja 
proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podpro-
gram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom.
(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se objavita 
na spletni strani Mestne občine Ptuj.
(6) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«.

2.  člen
V tretjem odstavku 9. člena se v zadnjem stavku znesek »42.594,00 EUR« nadomesti z zneskom »17.594,00 EUR«.

3.  člen
(1) Prvi odstavek 13. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
»(1) Občina se bo za investicije, predvidene v občinskem proračunu v letu 2019, zadolžila do višine 1.564.546,00 EUR.«.
(2) Doda se novi drugi odstavek, tako, da se glasi:
»(2) Mestna občina Ptuj se bo v letu 2019 dodatno zadolžila za lastni delež pri financiranju investicije Ureditev mestne tržnice do višine 
370.000,00 EUR.«.
(3) Dosedanji drugi, tretji in četrti odstavek postanejo tretji, četrti in peti odstavek.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 410-257/2018
Datum: 21. 10. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 13 LETO XXV / 25. 10. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

106.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17) in 12. člena Statuta Mestne ob-
čine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) ter predlo-
ga izvajalca Komunalno podjetje Ptuj d. d., Puhova ul. 10, Ptuj, je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 10. seji, dne 21. 10. 2019, 
sprejel

S K L E P
o spremembi Sklepa o soglasju k spremembi cene 
storitve obvezne občinske gospodarske javne služ-
be varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v Mestni 

občini Ptuj 

1.
V Sklepu o soglasju k spremembi cene storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/19) se 
4. točka spremeni tako, da se glasi:

»4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne s 1. 11. 2019.«.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-6/2019
Datum: 21. 10. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

107.
Na podlagi 9. člena Odloka o občinskih cestah na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/00, 12/02 in 
3/14) in 12. člena v povezavi s 63. členom Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 10. seji, dne 21. 10. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o prenosu nekategorizirane ceste med občinske 

ceste – nepremičnine katastrska občina 367 Grajen-
ščak parcele 297/65, 297/64, 297/62, 297/59, 297/57, 

297/54 in 275/2

1.
Nekategorizirana cesta, ki poteka po nepremičninah katastrska 
občina 367 Grajenščak parcele 297/65 (ID 6977949), 297/64 (ID 
6977948), 297/62 (ID 6977910), 297/59 (ID 6977903), 297/57 (ID 
6977899), 297/54 (ID 6977906) in 275/2 (ID 6977897), se prenese 
med občinske ceste. 

2.
Občinska uprava opravi vsa potrebna dejanja za kategorizacijo ce-
ste, ki poteka po nepremičninah iz prejšnje točke tega sklepa. 

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-36/2008
Datum: 21. 10. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

108.
Na podlagi 119. v povezavi s 110. členom, 117. in 282. člena Za-
kona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17; v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je županja Mestne občine Ptuj spre-
jela

SKLEP
o pripravi sprememb in dopolnitev Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za enoti urejanja 
prostora RO06 Ptuj – Žabja vas – centralni del

 in RO07 Ptuj – Žabja vas – opekarna

1. 
(potrditev izhodišč) 

S tem sklepom se potrdijo Izhodišča za pripravo sprememb in do-
polnitev občinskega podrobnega prostorskega načrta za enoti ure-
janja prostora RO06 Ptuj – Žabja vas – centralni del in RO07 Ptuj 
– Žabja vas – opekarna (v nadaljevanju: Izhodišča za pripravo SD 
OPPN), ki jih je izdelal ZUM, urbanizem, planiranje, projektiranje 
d.o.o. pod št. projekta 190xx z datumom september 2019.

2.
(območje načrtovanja) 

Območje načrtovanja zajema zemljišča, ki so z Občinskim pro-
storskim načrtom Mestne občine Ptuj zajeta v enoto urejanja pro-
stora (EUP) z oznako RO06 Ptuj  Žabja vas – centralni del in RO07 
Ptuj – Žabja vas – opekarna. Za obravnavano območje je bil v letu 
2017 izdelan OPPN za enoti urejanja prostora RO06 Ptuj – Žabja 
vas – centralni del in RO07 Ptuj – Žabja vas – opekarna (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/18), ki je v veljavi. 
Območje obravnavanih sprememb in dopolnitev podrobnega 
načrta sovpada z območjem enot urejanja prostora iz občinskega 
prostorskega akta z oznako EUP RO06 Ptuj in RO07 Ptuj.
Območje sprememb in dopolnitev OPPN bo izvedeno na površi-
nah, ki pripadajo nepremičninam s parc. št. 453/9, 453/10, 453/11, 
453/12, 453/13, 453/17, 453/18, 453/19, 453/20, 453/21, 453/22, 
453/23 in 453/24, vse k.o. 388 – Rogoznica. Površina celotnega 
območja sprememb prostorskega načrta meri 1,97 ha, povzeta po 
veljavnem OPPN. 
Območje SD OPPN se v fazi izdelave lahko tudi delno spremeni. 

3.
(sprememba podrobnejše namenske rabe z občinskim 

podrobnim prostorskim načrtom) 
Peti odstavek 117. člen ZUreP-2 določa, da lahko Občina z OPPN 
spremeni na delu ali celotnem območju urejanja tudi namensko 
rabo prostora in prostorsko izvedbene pogoje brez poprejšnje 
spremembe OPN, če je taka sprememba:
– �potrebna za izvedbo občinskega razvojnega programa ali dru-

gega razvojnega projekta v skladu z regionalnim razvojnim pro-
gramom,



ŠTEVILKA 13LETO XXV / 25. 10. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

– �skladna s cilji prostorskega razvoja občine (predlagana ureditev 
je v skladu s 5. in 6. točko prvega odstavka 27. člena strateškega 
dela OPN),

– �skladna s pravnimi režimi in
– �gre za spremembo iz bolj v manj intenzivne namenske rabe pro-

stora

Šesti odstavek 117. člen ZUreP-2 določa da če se z OPPN spre-
minja namenska raba prostora, vsebuje sklep o njegovi pripravi 
tudi ugotovitev, da so izpolnjeni pogoji iz prejšnjega odstavka 
– v skladu z določili Regionalnega razvojnega programa Podra-
vske razvojne regije 2014-2020 je ureditev skladna s prioriteto II. 
VKLJUČUJOČA DRUŽBA, BLAGINJA, ZNANJE, s ciljem pove-
čanja socialne vključenosti, izboljšanja dostopnosti do socialnih in 
zdravstvenih storitev ter infrastrukture. Sprememba je usklajena z  
Investicijskim področjem – dostopnost do socialnih in zdravstve-
nih storitev ter infrastrukture. 
Predlagana ureditev je v skladu z določili krovnega strateškega 
razvojnega dokumenta Vizija in strategija Mestne občine Ptuj 
2015-2025; s 4. Strateško usmeritvijo – Mesto aktivnih, zdravih in 
ustvarjalnih ljudi. Eden izmed pomembnih horizontalnih ukrepov 
je v strateškem dokumentu poudarjena kakovostna in strokovna 
prostorska politika, ki podpira uresničitev strateških razvojnih 
usmeritev.

Predvidene prostorske ureditve niso v celoti (v delu EUP RO07 
Ptuj – Žabja vas – opekarna) skladne s trenutno rabo določeno v 
OPN. Ker gre za predvidene dejavnosti, ki so ustreznejše z vidika 
lastnosti prostora in obstoječih okoliških dejavnosti ter omogočajo 
izboljšanje kakovosti bivanja in pogojev za zdravje ljudi, je možno 
predvidene prostorske ureditve umestiti z OPPN v skladu z dolo-
čili 117. člen ZUreP-2. V skladu z določili tega člena je, v primerih, 
ko se predvideva sprejemljivejšo in manj obremenjujočo namen-
sko rabo, z OPPN dopustna sprememba podrobnejše namenske 
rabe brez poprejšnje spremembe OPN.

Spremeni se podrobnejša namenska raba prostora brez predhodne 
spremembe OPN, v skladu z določili 282. člena ZUreP-2 in sicer 
tako, da se del območja z obstoječo namensko rabo območja go-
spodarskih con (IG) na parc. št. 453/17, k.o. Rogoznica spremeni v 
območje z namensko rabo osrednje območje centralnih dejavnosti 
(CU), preostali del predlaganega območja SD OPPN pa se spreme-
ni iz območja z obstoječo namensko rabo druga območja central-
nih dejavnosti (CD) v območja stanovanj – večstanovanjske  (SS).

4.
(predmet načrtovanja) 

Predmet načrtovanja je del območja EUP RO06 Ptuj in RO07 Ptuj, 
za katerega je v veljavi odlok o OPPN za enoti urejanja prostora 
RO06 Ptuj – Žabja vas – centralni del in RO07 Ptuj – Žabja vas ( v 
nadaljevanju: SD OPPN).
Predmet načrtovanja se nanaša na spremembo namenske rabe ob-
močja in oblikovanja in lociranja objektov na predvidene parcele, 
ki so posledica konkretnih investicijskih namer, ki so se izobliko-
vale po sprejetju OPPN. 
Na območju z predvideno namensko rabo CU je načrtovana pozi-
dava stavb I in L, z max. vertikalnim gabaritom K+P+2. V skladu z 
določili OPN je glede namembnosti in oblikovanja dopustna gra-
dnja stavb tipa N1 (poslovna stavba) in S8 (poslovno stanovanjska 
stavba). Delež stanovanjskih površin je znotraj rabe CU (v skladu 
z določili OPN) omejen na največ 70 %.

Na območju z predvideno namensko rabo SS – večstanovanjske 
stavbe se zazidava spremeni na način:
– �dopusti se možnost spojitve stavb C in D v en objekt,
– �na lokaciji stavb I in H  se načrtuje pozidava le ene stavbe (H), 

ki se nekoliko odmakne od roba območja OPPN prosti severu,
– �na južnem vogalu območja SD OPPN se opusti predvidena nave-

zava na obstoječo cesti in predvidi parkirišče.
V skladu z določili OPN je glede namembnosti in oblikovanja do-
pustna gradnja stavb tipa S7 (visoka prostostoječa stavba) ali S8 
(poslovno stanovanjska stavba). Delež stanovanjskih površin zno-
traj EUP z namensko rabo SS – večstanovanjske stavbe (v skladu z 
določili OPN) mora znašati najmanj 80 %. 

V skladu s spremenjeno pozidavo v območju SD OPPN se načr-
tujejo tudi vse potrebne spremembe cestne in komunalne infra-
strukture.

5. 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Izdelovalec SD OPPN pridobi geodetski načrt območja urejanja, 
izdelan skladno s Pravilnikom o geodetskem načrtu (Uradni list 
RS, št. 40/04 in 33/07-ZPNačrt).

Pri pripravi osnutka se upoštevajo prikaz stanja prostora, obsto-
ječe omejitve v prostoru,  izražene investicijske namere ter tudi 
morebitne že pridobljene smernice in/ali priporočila nosilcev ure-
janja prostora.

Ureditev območja bo natančneje določile SD OPPN, ki bodo tudi 
določile možnost dopustnih odstopanj.
 
Potrebne strokovne podlage in strokovno rešitev se izdela z upo-
števanjem veljavnih predpisov, ki določajo vsebino, obliko in način 
priprave podrobnega prostorskega načrta. 

SD OPPN se izdelajo tudi v digitalni obliki, pripravljeni skladno 
z zahtevami veljavnih predpisov, da je možen vnos v prostorski 
informacijski sistem. 

6. 
(vrsta postopka)

Priprava SD OPPN se izvede v postopku priprave prostorskega 
akta, kot je za OPPN predpisan v ZUreP-2 v členih 118 in 119 (člen 
119 pa napotuje še na člene 110 do 115).

7.
(roki za pripravo SD OPPN in njegovih posameznih faz) 

V postopku priprave SD OPPN so predvideni naslednji roki:
– �izhodišča za pripravo SD OPPN (pri oblikovanju izhodišč vklju-

čitev zainteresirane javnosti) in začetek priprave elaborata eko-
nomike: februar 2019,

– �sklep o pripravi SD OPPN: oktober 2019,
– �posredovanje sklepa o pripravi SD OPPN in izhodišč za pripravo 

SD OPPN ministrstvu, pristojnemu za prostor, da dodeli identi-
fikacijsko številko v prostorskem informacijskem sistemu: okto-
ber 2019; vpis identifikacijske številke: 1411,

– �javna objava sklepa o pripravi SD OPPN skupaj z izhodišči za 
pripravo SD OPPN v prostorskem informacijskem sistemu (ob-
java sklepa o pripravi SD OPPN v uradnem glasilu in na spletni 
strani občine, objava izhodišč za pripravo SD OPPN na spletni 
strani občine): po prejemu identifikacijske številke ministrstva,

– �poziv državnim nosilcem urejanja prostora, ki sodelujejo pri 
celoviti presoji vplivov na okolje (v nadaljevanju: CPVO), da 



ŠTEVILKA 13 LETO XXV / 25. 10. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

podajo mnenje o verjetnosti pomembnejših vplivov OPPN na 
okolje (poziv lahko vključuje tudi poziv za podajo konkretnih 
smernic): 30 dni od prejema poziva,

– �ministrstvo, pristojno za okolje, na podlagi mnenj državnih no-
silcev urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO, odloči  ali je po-
trebno izvesti CPVO: v 21 dneh od prejema vloge s priloženimi 
mnenji nosilcev urejanja prostora,

– �priprava osnutka SD OPPN (v času priprave osnutka se vključi 
zainteresirano javnost): 15 dni po prejetju odločitve glede po-
trebnosti izvedbe CPVO,

– �če je za SD OPPN potrebno izvesti CPVO, je za potrebe postopka 
CPVO potrebno izdelati okoljsko poročilo: okvirni rok izdelave 
okoljskega poročila je 30 dni,

– �objava osnutka SD OPPN in okoljskega poročila (če je bilo okolj-
sko poročilo pripravljeno) v prostorskem informacijskem siste-
mu (na spletni strani občine),

– �poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo mnenje k objavlje-
nemu gradivu osnutka SD OPPN (če je potrebno izvesti CPVO, 
nosilci urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO, hkrati z mne-
njem podajo tudi mnenje o sprejemljivosti  vplivov izvedbe SD 
OPPN na okolje ali mnenje o ustreznosti okoljskega poročila): 
30 dni od prejema poziva (na zahtevo nosilca urejanja prostora 
se lahko rok podaljša za največ 30 dni),

– �ministrstvo, pristojno za okolje, po prejemu mnenj državnih 
nosilcev urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO, odloči glede 
ustreznosti okoljskega poročila (odloči, da je okoljsko poročilo 
ustrezno ali pa zahteva njegovo dopolnitev): v roku 30 dni od 
prejema vloge s priloženimi mnenji nosilcev urejanja prostora,

– �dopolnitev osnutka SD OPPN (in morebitna dopolnitev okolj-
skega poročila (okoljsko poročilo se izdela, če je zahtevan posto-
pek CPVO)): v roku 15 dni po prejemu mnenj nosilcev urejanja 
prostora oziroma (če je potreben postopek CPVO) v roku 15 dni 
po prejemu odločitve glede ustreznosti okoljskega poročila,

– �objava javnega naznanila o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
osnutka SD OPPN (in okoljskega poročila, če je izdelano): obja-
va javnega naznanila na krajevno običajen način in v svetovnem 
spletu najmanj 7 dni pred začetkom javne razgrnitve, 

– �javna objava osnutka SD OPPN in okoljskega poročila (če je 
bilo okoljsko poročilo pripravljeno), dopolnjenih po pridobitvi 
mnenj in po pridobitvi odločitve glede ustreznosti okoljskega 
poročila, v prostorskem informacijskem sistemu (na spletni stra-
ni občine): 30 dni v času trajanja javne razgrnitve,

– �izvedba javne obravnave v času javne razgrnitve: kraj in čas javne 
obravnave sta določena v javnem naznanilu,

– �ob javni razgrnitvi osnutka SD OPPN se javnost seznani tudi z 
morebitnim nasprotjem interesov (nasprotje interesov glede na 
predpis, ki ureja integriteto in preprečevanje korupcije),

– �priprava stališč do pripomb in predlogov javnosti: 15 dni po za-
ključku javne razgrnitve, 

– �prva obravnava in sprejem osnutka SD OPPN na mestnem svetu 
ter obravnava in sprejem stališč do pripomb in predlogov javno-
sti: do 30 dni po zaključku javne razgrnitve, 

– �javna objava stališč, zavzetih do pripomb in predlogov javnosti, 
v prostorskem informacijskem sistemu in na krajevno običajen 
način: 7 dni po sprejemu stališč na mestnem svetu,

– �priprava predloga SD OPPN (na podlagi sprejetih stališč me-
stnega sveta do pripomb in predlogov javnosti): 15 dni po spre-
jemu stališč na mestnem svetu,

– �objava predloga SD OPPN in okoljskega poročila (če je bilo 
okoljsko poročilo pripravljeno) v prostorskem informacijskem 
sistemu (na spletni strani občine),

– �poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo mnenje k obja-
vljenemu gradivu predloga SD OPPN (če je potrebno izvesti 

CPVO, nosilci urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO, hkrati 
z mnenjem podajo tudi mnenje o sprejemljivosti vplivov izved-
be OPPN na okolje, če tega niso podali že v mnenju na osnutek 
OPPN): 30 dni od prejema poziva (na zahtevo nosilca urejanja 
prostora se lahko rok podaljša za največ 30 dni),

– �(če je potrebno izvesti CPVO) vloga ministrstvu, pristojnemu za 
okolje, da ugotovi, ali so vplivi izvedbe predloga SD OPPN na 
okolje sprejemljivi: 30 dni po prejemu vloge s priloženimi mne-
nji nosilcev urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO,

– �priprava predloga SD OPPN, usklajenega s pridobljenimi mne-
nji: 7 dni po pridobitvi mnenj nosilcev urejanja prostora,

– �objava predloga SD OPPN (usklajenega s pridobljenimi mnenji) 
in okoljskega poročila (če je bilo okoljsko poročilo pripravljeno) 
v prostorskem informacijskem sistemu (na spletni strani obči-
ne),

– �druga obravnava in sprejem predloga SD OPPN na mestnem 
svetu: do 30 dni po pripravljenem usklajenem predlogu,

– �objava odloka v uradnem glasilu: po preteku petnajstdnevnega 
roka od sprejema predloga na mestnem svetu,

– �priprava končnega SD OPPN: v času do začetka veljavnosti od-
loka,

– �posredovanje končnega SD OPPN ministrstvu, pristojnemu za 
prostor: 7 dni po pridobitvi končnega SD OPPN. 

Zgoraj navedeni roki so okvirni. Zaradi nepredvidljivih zahtev in 
pogojev udeležencev v postopku se lahko spremenijo.

8.
(nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo mnenj) 

Nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo mnenj: 
– �Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, Sektor 

območja Drave, Krekova ulica 17, 2000 Maribor (za področje 
voda),

– �Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Maribor, Pobreška 
cesta 20, 2000 Maribor (za področje ohranjanja narave),

– �Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino, Ma-
istrova ulica 10, 1000 Ljubljana (za področje varstva kulturne 
dediščine),

– �Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna enota 
Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor (v vednost za področje 
varstva kulturne dediščine),

– �Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Voj-
kova cesta 61, 1000 Ljubljana (za področje varstva pred narav-
nimi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred požarom)

– �Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno zdravje, Štefanova 5, 
1000 Ljubljana (za področje zdravstvenega varstva)

– �Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za letalski in pomorski 
promet, Sektor za letalstvo, Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana (za 
področje zračnega prometa),

– �Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor (za področje 
oskrbe z električno energijo),

– �Komunalno podjetje Ptuj, Puhova ulica 10, 2250 Ptuj (za podro-
čji oskrbe z vodo in odvajanja odplak),

– �Javne službe Ptuj, d.o.o. Ulica heroja Lacka 3, 2250 Ptuj (za po-
dročje oskrbe z vodo in odvajanje odpadnih vod, javne razsve-
tljave, odvoza komunalnih odpadkov in zimskega vzdrževanja 
cest); 

– �Adriaplin, d.o.o., PE Ptuj, Dunajska cesta 7, 1000Ljubljana (za 
področje oskrbe s plinom); 

– �Telekom Slovenije, Sektor za dostopovna omrežja, Center za 
dostopovna omrežja Maribor – Murska Sobota, Titova cesta 38, 
2000 Maribor (za področje umeščanja fiksne telefonije),



ŠTEVILKA 13LETO XXV / 25. 10. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

– �Telemach d.o.o., Brnčičeva ulica 49a, 1231 Ljubljana - Črnuče (za 
področje kabelsko komunikacijskega sistema),

– �Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodarske dejavnosti, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj (za področje prometa, za občinske ceste);

– �Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, Sektor za 
strateško presojo vplivov na okolje, Dunajska cesta 48, 1000 Lju-
bljana (za pridobitev odločitev glede postopka CPVO).

V primeru, da se v postopku priprave utemeljeno ugotovi, da je 
potrebno vključiti tudi nosilce urejanja prostora, ki niso navedeni 
v tem sklepu, se v postopku pridobi tudi njihova mnenja.

9.
(načrt vključevanja javnosti) 

Ob izdelavi Izhodišč za pripravo SD OPPN so le-ta bila razgrnje-
na na sedežu Četrtne skupnosti Rogoznica – v MO Ptuj, izvedena 
je bila tudi javna predstavitev, kjer je zainteresirana javnost imela 
možnost podati svoje pripombe in predloge pri oblikovanju izho-
dišč.

V okviru priprave osnutka SD OPPN se ponovno vključuje zainte-
resirano javnost, usklajujejo se različni interesi v prostoru. Izvede 
se javno predstavitev osnutka SD OPPN, v sklopu katere ima zain-
teresirana javnost možnost podati svoje pripombe in predloge pri 
pripravi osnutka SD OPPN.

Osnutek SD OPPN, dopolnjen glede na pridobljena mnenja k 
osnutku, (in okoljsko poročilo, ko je potrebno izvesti postopek 
CPVO) se javno razgrne. Za javno razgrnitev se pripravi povzetek 
za javnost. V času javne razgrnitve se izvede javno obravnavo raz-
grnjenih gradiv. V času javne razgrnitve se javnost tudi seznani z 
morebitnim nasprotjem interesov.

Stališča do pripomb in predlogov javnosti se javno objavi na sple-
tni strani občine in na krajevno običajen način.

Tekom celotnega postopka se gradiva objavljajo na spletni strani 
občine, in sicer se na spletni strani občine objavi: izhodišča za pri-
pravo SD OPPN, sklep o pripravi, osnutek SD OPPN (in okoljsko 
poročilo, če je potrebno izvesti postopek CPVO), javno naznanilo 
o javni razgrnitvi in obravnavi (objava javnega naznanila tudi na 
krajevno običajen način), stališča do pripomb in predlogov javno-
sti (objava tudi na krajevno običajen način), predlog SD OPPN (in 
okoljsko poročilo, če je potrebno izvesti postopek CPVO).

Po potrebi (predvsem v odvisnosti od interesa javnosti) se izvede 
tudi druge oblike vključevanja javnosti.

10. 
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti 

udeležencev pri urejanju prostora glede njihovega 
zagotavljanja) 

Naročnik izdelave SD OPPN financira pripravo in izdelavo SD 
OPPN, stroške objav, geodetski načrt območja urejanja, elaborat 
ekonomike in program opremljanja zemljišč.

Izdelovalec prostorskega akta mora predati Skupni občinski upra-
vi občin v Spodnjem Podravju tri kompletne podpisane izvode 
sprejetega prostorskega akta (število izvodov za investitorje določa 
pogodba). Obenem je potrebno celoten prostorski akt s prilogami 
predati tudi v digitalni obliki, pripravljeni skladno z zahtevami ve-
ljavnih predpisov.

11.
(objava sklepa)

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in na 
spletnem naslovu Mestne občine Ptuj (http://www.ptuj.si). Sklep 
začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 3505-3/2019
Identifikacijska številka v prostorskem informacijskem sistemu: 
1411
Datum: 7. 10. 2019 

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

109.
Mestna občina Ptuj na podlagi petega odstavka 16. člena Zako-
na o športu (Uradni list RS, št. 29/17 in 21/18 – ZNOrg), Pravil-
nika o postopkih za izvrševanje proračuna RS (Uradni list RS, 
št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13 in 81/16) in Pravilnika 
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/12, 2/17 in 4/18) objavlja
 

JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 

Ptuj v letu 2019

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 
1. �Na javnem razpisu za nagrado lahko zaprosijo posamezniki in 

ekipe (članska in mladinska kategorija), ki nastopajo na dolo-
čenem tekmovanju in so člani kluba s sedežem v Mestni občini 
Ptuj ali člani državne reprezentance, ki so občani Mestne občine 
Ptuj.

2. �Nagrada predstavlja priznanje Mestne občine Ptuj za dosežene 
uspehe in je nepovratna. Do nagrade so upravičeni vsi športniki 
in vse ekipe, ki na določenih tekmovanjih dosežejo eno od na-
vedenih mest. Rezultati, ki se bodo upoštevali na tem javnem 
razpisu morejo biti doseženi  od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2019.

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 
Predmet Javnega razpisa je nagrajevanje športnih dosežkov v Me-
stni občini Ptuj v letu 2019.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV
Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje nagrajeva-
nja športnih dosežkov v letu 2019 znaša 2.714,00 EUR, iz nasle-
dnje proračunske postave:
– �postavka 726 Nagrajevanje športnih dosežkov: 2.714,00 EUR.

V. MERILA ZA NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV 

(1) Nagrada za olimpijske športne panoge:

DRŽAVNO PRVENSTVO – Individualne športne panoge
Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient

Člani 1. mesto 1
Mladinci 1. mesto 1



ŠTEVILKA 13 LETO XXV / 25. 10. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

DRŽAVNO PRVENSTVO – Kolektivne športne panoge
Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient

Člani – državno prvenstvo 1. mesto 1
Člani – pokalno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – državno tekmo-
vanje 1. mesto 1

Mladinci – pokalno tekmo-
vanje 1. mesto 1

EVROPSKI IN SVETOVNI POKAL, 
MEDITERANSKE IGRE, UNIVERZIJADA

Uvrstitev Koeficient
1. mesto 5
2. mesto 4
3. mesto 3
4. mesto 2
5. mesto 1

EVROPSKO PRVENSTVO
Uvrstitev Koeficient

1. mesto 8
2. mesto 7
3. mesto 6
4. mesto 5
5. mesto 4
6. mesto 3
7. mesto 2
8. mesto 1

SVETOVNO PRVENSTVO
Uvrstitev Koeficient

  1. mesto 10
  2. mesto 9
  3. mesto 8
  4. mesto 7
  5. mesto 6
  6. mesto 5
  7. mesto 4
  8. mesto 3
  9. mesto 2
10. mesto 1

OLIMPIJSKE IGRE
Uvrstitev Koeficient

  1. mesto 15
  2. mesto 12
  3. mesto 10
  4. mesto 7
  5. mesto 6
  6. mesto 5
  7. mesto 4
  8. mesto 3
  9. mesto 2

10. mesto 1

(2) Pogoji:
Individualne športne panoge:
– �na tekmovanju (posamezni disciplini) nastopa najmanj osem 

tekmovalcev v določeni starostni kategoriji oziroma šest pri 
športu invalidov,

– �na tekmovanju (posamezni disciplini) je uvrščenih najmanj šest 
tekmovalcev oz. štirje pri športu invalidov,

– �rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu posa-
meznega tekmovanja.

Kolektivne športne panoge:
– �na tekmovanju (posamezni športni panogi) nastopa najmanj 

osem ekip,
– �rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu posa-

meznega tekmovanja.  

(3) Za neolimpijske športne panoge se višina koeficienta razpolovi.
(4) Vsi ostali kriteriji veljajo tudi za šport invalidov. 
(5) Posameznikom in ekipam, ki so nastopali na evropskem in sve-
tovnem prvenstvu ter olimpijskih igrah in niso zasedli nobenega 
od mest, navedenih v prvem (1), drugem (2), tretjem (3) in četr-
tem (4) odstavku te točke, se dodeli nagrada v višini:
 

Vrsta tekmovanja Koeficient
Evropsko tekmovanje 0,50
Svetovno prvenstvo 0,65
Olimpijske igre 0,80

(6) Za neolimpijske športne panoge je višina koeficienta 0,4.  
(7) �Za doseženi evropski, svetovni in olimpijski rekord, se posa-

mezniku ali ekipi dodeli še dodatna nagrada v višini podvojene 
vsote za osvojeno mesto. 

(8) �Vsi kriteriji veljajo tudi za šport invalidov.
(9) �Koeficient se izračuna na podlagi količnika med višino letne 

proračunske postavke Mestne občine Ptuj – Nagrajevanje 
športnih dosežkov in vsote vseh koeficientov oddanih in na 
podlagi  Pravilnika o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni 
občini Ptuj potrjenih vlog.

VI. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE
Rok za prijavo na javni razpis je 11. 11. 2019.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan roka 
za prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12. ure 
oddana v vložišču Mestne občine Ptuj. 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na razpi-
snih obrazcih ali pa ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne 
bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v zapr-
ti ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »JAV-
NI RAZPIS 2019 – NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV 
(NE ODPIRAJ)«.

VII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
strokovna komisija opravila v roku 8  dni od zadnjega roka za do-
stavo vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, pravil-
no izpolnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.



ŠTEVILKA 13LETO XXV / 25. 10. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

VIII. VSEBINA PRIJAVE
Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih. Prijavi je potrebno 
priložiti naslednje priloge:
– �Uradna dokazila o doseženih rezultatih.

IX. IZID RAZPISA	
Vsi prijavljeni posamezniki ali ekipe bodo o izidu javnega razpisa 
pisno obveščeni, ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo 
predloga nagrajevanja športnih dosežkov zaključila svoje delo, 
vendar najkasneje do 15. 12. 2019.
Posamezniki oz. ekipe, ki bodo izpolnjevala s pravilnikom in jav-
nim razpisom določene pogoje, bodo o tem obveščeni s sklepom 
o dodelitvi sredstev.

X. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 
Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi na sple-
tnem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.sport-ptuj.
si.
Dodatna pojasnila glede razpisa nagrajevanje športnih dosežkov 
v Mestni občini Ptuj lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni 
trg 1, Ptuj, na Oddelku za negospodarske dejavnosti, Boris Emer-
šič, tel. 02/748 29 55, boris.emersic@ptuj.si ali na Zavodu za šport 
Ptuj, Čučkova ulica 7, Ptuj,  pri vodji športnih programov, Boštjan 
Zemljarič, tel. 02/ 787 76 30, info@sport-ptuj.si. 

Številka: 410-294/2019
Datum:   25. 10. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

110.
JAVNI POZIV

za podelitev nagrad prostovoljcem za leto 2019

Mestna občina Ptuj objavlja javni poziv za podelitev nagrad pro-
stovoljcem na naslednjih področjih: mladinsko delo, humanitarna 
dejavnost, šport, zdravstvo, socialna varnost in izobraževanje.

Nagrade bodo podeljene na podlagi zbranih prijav predlagateljev, 
in sicer vsem prijavljenim kandidatom, za katere predlagatelj na 
obrazcu izkazuje upravičenost. Vsak predlagatelj lahko prijavi 
enega prostovoljca, za katerega ugotavlja, da je najbolj zaslužen.

Pogoj za sodelovanje:
Predlagatelj je lahko neformalna skupina, društvo, zavod ali druga 
zasebna ali javna institucija. Prijavljeni posameznik/posameznica 
za svoje delo ne sme biti plačan/-a oziroma zaposlen/-a za izvaja-
nje dejavnosti prostovoljstva. Prijavljeni posameznik/posamezni-
ca mora biti s prijavo seznanjen/-a in se mora z njo strinjati. Svoje 
strinjanje potrdi s podpisom prijavnice. Predlagatelj mora izpol-
niti obrazec – prijavnico, ki je objavljena na spletni strani Mestne 
občine Ptuj: http://www.ptuj.si/.
Rok in način prijave: prijavnice pošljite priporočeno po pošti na 
Mestno občino Ptuj, Oddelek za negospodarske dejavnosti, Mestni 

trg 1, 2250 Ptuj, najkasneje do 15. 11. 2019 z oznako »Javni poziv 
za podelitev nagrad prostovoljcem za leto 2019«.

Podelitev nagrad: podelitev nagrad bo izvedena ob dogodku, ki bo 
organiziran v počastitev ob mednarodnem dnevu prostovoljstva.

Več informacij lahko dobite na elektronskem naslovu natasa.ko-
derman@ptuj.si ali na telefonski številki 02 748 29 53.

Številka: 122-192/2019
Datum: 15. 10. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

111.
RAZPIS

za bolničarja CZ

Mestna občina Ptuj vpisuje v tečaj za bolničarja CZ. Zraven splo-
šnih pogojev imajo prednost pri vključitvi v tečaj tisti kandidati, ki 
so pripravljeni temu humanemu delu nameniti več časa, se vklju-
čiti v izobraževanje in tekmovanje.

KDO JE BOLNIČAR CZ?
Bolničar CZ je oseba, ki ima razpored v CZ in je strokovno uspo-
sobljena za opravljanje nalog prve pomoči.

BOLNIČAR CZ KOT IZZIV, KI ZA NEKATERE POMENI ŽI-
VLJENJE
Življenje je sestavljeno iz množice dogodkov in vrednot. Med temi 
dogodki so tudi različne nesreče (naravne, prometne, na delu ...). 
Ker je v življenje treba nenehno vlagati, se nam lahko maščuje 
le trenutek nepazljivosti ali zelo mala napaka. Tako je nasprotje 
življenja naša stalna spremljevalka. Da bi sebe in druge uspešno 
rešili v najbolj kritičnih situacijah, je potrebno znati veščine, ki 
pomagajo rešiti življenje. Te veščine niso vsem dane, imate pa to 
priložnost, da jih lahko usvojite.

Bolničar CZ
Je rezultat skupne akcije Mestne občine Ptuj in Območne organi-
zacije RK Ptuj.
Je povabilo k življenju vseh tistih, ki vas potrebujejo.
Je ponujena priložnost, da neprijetni trenutki postanejo prijetni.
Informacije:	 02 748 29 70
02 778 59 51
Prijave je možno oddati najpozneje do 15. 11. 2019 z izpolnjenim 
obrazcem ECZ-1, ki ga posredujete na Mestno občino Ptuj, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj.

Datum: 15. 10. 2019
Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredniški odbor: dr. 
Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Dušan GABROVEC (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO (SDS), 
Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v 
elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


